
*

W
* *
ik *

Br * *

Spolufinancováno
Evropskou unii

MINISTERSTVO
«~ PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2
ke kupnísmlouvě

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

KupujÍcÍ:

Se sídlem:
Zastoupený:
lČ:
Bankovníspojení:
Číslo účtu:

Základní škola Boženy Němcové jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod

Husovo náměsti352, 55101Jaroměř
Mgr. Hana Riegerová, ředitelka Školy
7092662
Komerční banka, a.s.
78-8828580267/0100

na straně jedné (dále jen ,,kupující")

a

prodávajicI: Rapid Design s.r.o.

Sídlo: Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové
lČ: 01974769
DIČ: CZ01974769
Zastoupený: Ing. jana Pražáková, prokuristka společnosti
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C 50870
Bankovníspojení: Flo banka, a.s.
Číslo účtu: 2702468598/2010
Plátce DPH: ANO

l. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 (dále jen ,,Dodatek") je změna kupní smlouvy ze dne 30. 10. 2023 (dále jen
,,Smlouva"), a to úprava předmětu Smlouvy o ménědodávky a s tím souvisejÍcÍzměna ceny díla a některé
souvĹsejÍcÍ otázky.

2. V rámci plněnIveřejné zakázky na dodávky s názvem ,,Dodávka vybaveníučeben - Základní škola Boženy
Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod", (dále jen veřejná zakázka") se smluvní strany
dohodly,že se bude nerea|izovatvybranédÍ|čÍdodávkyve ,,Škdnídružina-Herna lil.", sjednanéve Smlouvě
(dále jen ,,Změna dodávky"), neboť na základě aktuálních potřeb Kupujícího došlo k požadavku na odlišné
prostorové parametry Zboží.

3. Úprava předmětu Smlouvyve ,,ŠkolnIdružina - Herna |||.";

- Položka č. 3 - ,,SKŘÍŇOVÁ SESTAVA U UČITELSKÝCH STOLŮ"(poneCháno däči plnění);
- Položka č. 6 - ,,SKŘÍŇOVÁ SESTAVA S DOMEČKY" (ponecháno dílčI plnění);
- Položka č. 7 - ,,SESTAVA SKŘÍNÍ VPRAVO MÍSTNOSTI" (ponecháno dílčí plnění);

(dále jen ,,Zboží")

j]. MÉNĚDODÁVKY

1. Provedeni změn Smlouvy specifikovaných v ČI. l, bod. 3. Dodatku, které představuji změny de minimis dle §
222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ"), které
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, dále jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro veřejnou
zakázku v režimu zjednodušeného pod|imitniho řIzenI a zároveň nižší než 10 % původní hodnotyzávazku ze
smlouvy na Veřejnou zakázku.

l



." "ä Spolufinancováno a' ministerstvo
· · ·· ;~, PRO MÍSTNÍ
ä , j Evropskou Uňll ROZVOJ ČR

2. Cena za Ménědodávky je stanovena na základě nabídkové ceny prodávajÍcÍho, sjednané ve Smlouvě, jako
cena smluvní a je stanovena položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.

3. Cena za původní předmět plněnIsrdouvy se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění
dle či.ll Dodatku.

Ill. CENA

1. Původní cena za dodávky:

· Cena celkem bez DPH: 5.451.990,00 KČ
· DPH: 1.144.917,90 Kč
· Cena celkem včetně DPH: 6.596.907,90 KČ
· Slovy: šestmiliónůpětsetdevadesátšesttisÍcdevětsetsedmkorunčeskýchdevadesáthaléřů

2. Nová cena za dodávky:

· Cena celkem bez DPH: 5.349.550,00 KČ
· DPH: 1.123.405,50 Kč
· Cena celkem včetně DPH: 6.472.955,50 KČ
· Slovy: šestmilionůčtyřistasedmdesátdvatisÍcdevětsetpadesátpětkorunčeskýchpadesátha|éřů

lV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel.
3. Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění tohoto

dodatku v registru smluv.

Příloha č. l: Technická specifikace ze dne 23.08.2024.

Příloha č. 2: Tabulka k oceněníze dne 23.08.2024.

Vjaroměři, dn, 23. 2ozj V HradciKrálové,dn, 23. 8.

Za kupujícího: Za prodávajĹcÍho:

2


